Rodovia Mário Covas, n. 09, Bairro: Coqueiro, Ananindeua-Pa

PORTARIA Nº088/2022, DE 13 DE OUTUBRO DE 2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO, usando de suas

atribuições legais e delegadas, considerando o disposto no DECRETO Nº. 20.823, DE 1º DE

JANEIRO DE 2021.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor JOELSON JOSE BATISTA DO NASCIMENTO,

Coordenador Técnico, Matrícula Funcional nº 358169, para fiscalizar  para fiscalizar o Contrato nº

023.2022.PMA.SEMUTRAN, firmado com a empresa MR FABRICAÇÃO DE MÓVEIS E

SERVIÇOS EIRELI, CNPJ nº 21.958.733/0001-03, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES,

TIPO: EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO E ÁUDIO VISUAL, MOBILIÁRIOS E OUTROS

EQUIPAMENTOS, para atender as necessidades institucionais da Secretaria Municipal de

Transporte e Trânsito.

Art. 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, sem prejuízo de

publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ananindeua-Pa, 13 de outubro de 2022.

THALLES COSTA BELO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO

		2022-10-13T17:49:19-0300
	THALLES COSTA BELO:41012631249